ISTITUTO COMPRENSIVO N.1
40068 San Lazzaro di Savena (Bo)
Via Repubblica, 25 - Tel 051 460060- 051 6270222

E mail boic88100b@istruzione.it Pec boicB8100b@ pec.istruzione.it
Sito www.iclsanlazzarodisavena.gov.it c.f. 91370210378

A
Prot. n. 3630/C14 San Lazzaro di Saven#ﬁ/;%lé

N
LR
OGGETTO: Decreto dirigenziale attribuzione Bonus Docenti zmégGIITUTO COMPRENSIVO N. 20

art. 1 comma 126 della Legge 107/2015 BOLOGNA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO . = (> 724 @{ (&

VISTA la Legge n.107 del 13 luglio 2015 “Buona Scuola”; Q&J [Jﬁ? [ &D | )

data
VISTO 1I’Art. 1 comma 129 Legge 107/2015 che sostituisce 'art. 11 g‘el Decreto L.dvo n. 297
del 16.4.1994 “Comitato valutazione Docenti”;

VISTO il decreto dirigenziale N. 0002439/A19/B3 del 13/04/2016 - costituzione del Comitato per
la valutazione Docenti anni scolastici 2015/16 — 2016/17 e 2017/18;

VISTO i1 DM 159 del 14/03/2016 concernente la ripartizione del fondo per la valorizzazione del
merito del Personale Docente di cui all’art. 1 comma 126 della Legge 107/2015;

VISTA ia CM 0001804 del 19-04-2016 concernente indicazioni esplicative sul Bonus

Personale Docente;

VISTO il Verbale N. O-QJ del comitato di valutazione - seduta del g?ﬂ - DG-%OI (- avente
per oggetto: “Definizione criteri valorizzazione merito personale docente” per I'anno scolastico
20151167

VISTA la Nota Miur prot. n. 8546 del 9 giugno 2016 avente ad oggetto: “fondo per la
valorizzazione del merito del personale docente - art. 1, commi 126, 127 e 128 della legge 13 luglio
2013, n. 107 - assegnazione della risorsa finanziaria e chiarimenti applicativi”.

VISTA la Nota Miur prot. n. 17842 del 18 novembre 2016 avente ad oggetto: “Erogazione CU del
Jondo per la valorizzazione del merito del personale docente — art. 1, commi 126, 127 e 128 delia
legge 13 luglio 2015, n. 107 - assegnazione della risorsa finanziaria e chiarimenti applicativi”.

PRESO ATTO che I’assegnazione della risorsa di questo Istituto per I'anno scolastico 2015/2016
risulta pari ad € 24.559,33 lordo Stato (€ 18.507,41 lordo dipendente) e che & stato iscritto su
apposito piano gestionale nell’ambito dei capitoli di bilancio, soltanto 1’80% della risorsa assegnata
€ 14.805,93;

TENUTO CONTO che il fondo & stato utilizzato non attraverso una generica distribuzione
allargata a tutti € nemmeno, di converso, attraverso la destinazione ad un numero troppo esiguo di
Docenti, bensi distribuito sulla base di criteri specifici e in modo sufficientemente differenziato fra
gli aventi diritto;

DECRETA

ora per allora, sulla base dei criteri espressi dal Comitato per la Valutazione dei Docenti, nonché
sulla base di una motivata valutazione del DS (comma 127), an. 55 Docentia T I,



titolari di cattedra e in servizio effettivo in questo istituto, viene atiribuito esclusivamente per
I’anno scolastico 2015/16 - il compenso quale “Bonus Personale Docente di cui all’art. 1 comma

-\P rigente scolastico
anitla Turc



